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LK 1

Eelneva kalendriaasta jooksul
järjepidev töötamine ETEL liikme
juures turvatöötaja ametikohal:

Tööstaaž valvetöötaja,
turvatöötaja või turvajuhi
ametikohal:

AS G4S Eesti turvatöötaja

Vanasadama turvatöötaja Vyacheslav Simakov oli 4. septembril 2023 D-terminali
parklas tavapärasel patrullringil, kui tema juurde tuli inimene, kes ütles inglise
keeles, et eemal kukkus kai pealt vette üks naisterahvas. Turvatöötaja tõttas
olukorda kontrollima ning nägigi, et vees oli inimene. Juhtunut oli märganud ka
sadama töötaja, kellega koos hoidis Vyacheslav naisterahvast veepinnal kuni
päästjate saabumiseni, päästes oma kiire ja asjatundliku tegutsemisega elu.
Vyacheslav näitas sel päeval turvatöötaja olulisi isikuomadusi - initsiatiiv, hoolivus,
kiire reageerimine ja rahu säilitamine pingelises olukorras.

2 aastat ja 5 kuud

Igapäevane teeninduskvaliteet:

Vyacheslav Simakov on
suurepärane turvatöötaja, kes on
alati väga viisakas ja valmis
tegutsema. Tööülesannete
täitmisel on ta innukas ning tema
peale saab kindel olla.



LK 2

Kandidaadi ühiskondlik ja kodanikuaktiivsus:

Vyacheslav hoolib inimeste turvalisusest väga. Eriti pärast vette kukkunud inimese
päästmist on ta välja toonud, et sadamas oleks vaja kai äärele piirdeid, et keegi
kogemata vette ei kukuks ja ohtlikku olukorda ei satuks. Vyacheslav osaleb
aktiivselt ka erinevate spordi- ja kultuuriürituste turvamisel, et kõigil osalejatel oleks
ohutu.

Kandidaadi pereväärtuste ja/või
sportlike eluviiside järgimine:

Vyacheslav Simakov on abielus ning
tema vaba aeg on pühendatud ta perele,
kus kasvab kaks tütart ja poeg. Pere ja
lapsed on tema jaoks suurimad
motiveerijad ning oluliseks toeks. Vabal
ajal armastab perega Eestis reisida.

Kandidaadi isikuomadused:

Vyacheslav on tõeliselt viisakas,
positiivne ja sõbralik inimene, kes on alati
vastutulelik ja valmis teistega koostööd
tegema. Tema jaoks on oluline, et kogu
meeskond hästi toimiks ning ta oskab
märgata, kui kellelgi võib raske olla.
Nende omadustega on ta kõigile heaks
eeskujuks.

Muu märkimisväärne info:
Kuna Vyacheslav puutub sadamas kokku turistidega üle kogu maailma, on nendega
ühise keele leidmine oluline. Tulevikus tahab ta ennast arendada just keelte
valdkonnas, harjutada veel eesti ja inglise keelt ning õppida lisaks soome keelt.
Inglise keele oskus oli väga oluline ka vette kukkunud naisterahva päästmisel.


